2179890714 G9 UROIGG SLZ/BSB 30/08 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 2.590,04 298,52 0,00 0,00 2.888,56 
 2179957423 G9 YDWJFL BSB/SLZ 01/09 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 2.631,04 301,66 0,00 0,00 2.932,70 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 5.221,08 600,18 0,00 0,00 5.821,26 

CINCO MIL, OITOCENTOS e VINTE E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília,  01/09/2022 

Assinatura e Carimbo do Recebedor